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رباینده طفل شیرخوار دستگیر شد
سرپرست پلیس آگاهی البرز از دستگیری رباینده طفل شیرخوار 
در شهر هشتگرد در این استان خبر داد. سرهنگ حکمت ا... 
شجاعی گفت: در پی وقوع ربودن طفل شیرخوار سه ماهه توسط 
فردی ناشناس با یکدستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ در روستای 
»آران« شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در بررسی های اولیه خود از مادر طفل شیرخوار و در 
تحقیقات صورت گرفته متوجه شدند خانواده ای به دلیل نداشتن 
فرزند با مراجعه به منزل والدین طفل، پیشنهاد سرپرستی فرزند آنان 
را در ازای پرداخت مبلغی داده اند که با مخالفت خانواده طفل مواجه 
می شوند و همین موضوع ظن ماموران را برانگیخت تا نسبت به این 
موضوع حساس شده و تحقیقات تکمیلی را به مرحله اجرا گذارند. 
وی اضافه کرد: ماموران در ادامه با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی 
و سرانجام با ظن قوی نسبت به ربایش طفل شیرخوار توسط خانواده 
موردنظر، بلافاصله وارد عمل شده و با شناسایی محل اختفای 
رباینده طفل در شهرستان نظرآباد و هماهنگی با مقام قضائی به 
محل موردنظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه فرد رباینده طفل 
دستگیر و به پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل کردند. وی با اشاره به 
بازگشت کودک سه ماهه به آغوش خانواده اش خاطرنشان کرد: متهم 
انگیزه خود را از ربایش طفل شیرخوار، نداشتن فرزند در زندگی 
مشترک خود عنوان کرد. سرپرست پلیس آگاهی البرز در پایان 
با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، 
خاطرنشان کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و هرکسی 
به هرنحوی بخواهد این امنیت را مخدوش کند، ما برابر قانون با آن 

برخورد خواهیم کرد.

۳ کشته در تصادف 2 خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان چناران از برخورد یکدستگاه خودرو 
سواری پراید و سواری پژو پارس با ۳ کشته و ۵ مصدوم در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ قربانعلی حیدرپور گفت: در پی کسب 
خبری مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی بلافاصله گشت تصادفات 
به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: 
با حضور مأموران در محل و در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد یکدستگاه سواری پراید با یکدستگاه خودرو پژوپارس به دلایل 
نامعلومی با یکدیگر برخورد کرده اند. سرهنگ حیدرپور اظهارکرد: 
در این حادثه رانندگی متأسفانه ۲ تن به علت شدت جراحات وارده 
در دم فوت و ۶ تن دیگر از سرنشینان هر دو خودرو مصدوم که 
بلافاصله توسط نیروهای امدادی به مراکزدرمانی منتقل که یک 
نفر دیگر نیز در بیمارستان به علت شدت جراحات فوت کرد. وی با 
بیان اینکه علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی 
است، از رانندگان وسایل نقلیه خواست: با رعایت قوانین راهنمایی و 

رانندگی از بروز این گونه حوادث دلخراش جلوگیری کنند.

عاملان تیراندازی دستگیر شدند
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ تن از عاملان 
ناامنی که پس از تخریب خودرو با استفاده از سلاح شکاری و 
تیراندازی، ۲ تن از شهروندان را مصدوم کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ محمد گودرزی گفت: خبری مبنی بر درگیری ۸ نفر در 
محله فشم تهران و تخریب ۸ دستگاه خودرو دریافت و بررسی های 
اولیه نشان از این داشت، ۲ نفر از این افراد با استفاده از سلاح شکاری 
مردم را مورد جراحت قرار داده بودند و از محل متواری شده بودند. 
وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب 
و وحشت شهروندان شدند، افزود: ماموران با اقدامات فنی و پلیسی 
هویت افراد را شناسایی و با هماهنگی های قضائی، ۲ نفر که در این 
محله اقدام به ایجاد رعب و وحشت کرده بودند را دستگیر کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: این متهمان در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و 
تخریب خودرو ها اعتراف کردند. سرهنگ محمد گودرزی با اشاره به 
اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم امنیت 
به جد برخورد می شود، خاطرنشان کرد: این متهمان در کمتر از ۲۴ 
ساعت دستگیر و پرونده و متهمان به مرجع قضائی ارجاع شدند. به 
گفته این مقام پلیسی دستگیری همدستان این پرونده و کشف 

جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

 دستگیری عامل سوءاستفاده کننده 
از سیم کارت مفقودی 

رئیس پلیس فتا خراسان  شمالی از شناسایی و دستگیری عامل 
سوءاستفاده کننده از سیم کارت مفقودی در شهرستان جاجرم خبر 
داد. سرهنگ شاکری اظهارداشت: فردی با همراه داشتن مرجوعه 
قضائی به پلیس فتا شهرستان جاجرم مراجعه و بیان داشت: 
»شخصی ناشناس با سیم کارت بنده که مدتی است مفقود شده 
است با اقوامم ارتباط گرفته و پیام هایی را برای آنان ارسال نموده 
است که موجب آبروریزی ام شده است و تقاضای رسیدگی به موضوع 
را دارم.« سرهنگ شاکری افزود: پلیس فتا شهرستان بلافاصله وارد 
عمل شده و شناسایی فرد خاطی را در دستور کار قرار داد. وی ادامه 
داد: طی اقدامات فنی و تخصصی مجرم مورد شناسایی قرار گرفت 
و پس از دستگیری به پلیس فتا شهرستان انتقال داده شد. این مقام 
مسئول گفت: متهم ضمن اقرار به جرم خود اظهارکرد: »سیم کارت 
مذکور را در سطح شهر پیدا کردم، وسوسه شدم و به مخاطبانی 
که در آن ذخیره شده بود پیام دادم و اکنون پشیمان هستم.« این 
مقام انتظامی به کلیه کاربران توصیه کرد: رشد تکنولوژی اگرچه 
فرصت های زیادی را برای کاربران فراهم نموده است؛ ولیکن در 
صورت سهل انگاری در استفاده از آن می تواند مشکلات عدیده ای 
را برای کاربر به دنبال داشته باشد، لذا کاربران باید با کسب سواد 

رسانه ای و دیجیتال، آسیب ها و خطرات آن را به حداقل برسانند.

کــوتــاه

 سرقت ارزهای دیجیتال 
از طریق فیلترشکن  جعلی

رئیس پلیس فتا خوزستان از شگرد جدید 
شیادان سایبری در سرقت ارزهای دیجیتال 
کاربران از طریق فیلترشکن های جعلی هشدار 
داد. سرهنگ علی حسینی، گفت: اخیرا مجرمان 
سایبری با طراحی برنامه های مخرب و جعلی 
در قالب فیلترشکن  )VPN(، به دنبال نفوذ به 
گوشی های تلفن همراه و سرقت دارایی ارزی و 
ریالی کاربران هستند. این مقام مسئول ادامه 
داد: این بدافزارها از طریق فیلترشکن های جعلی 
در تلفن های کاربران نصب و اقدام به سرقت از 
اطلاعات کاربری و مالی دارندگان ارز دیجیتال 
می کنند. وی افزود: از عملکردهای مخرب این 
بدافزارها این است که هر فعالیتی که کاربر 
روی رایانه یا تلفن همراه خود انجام می دهد، 
ثبت می کنند. بدین صورت که قادر به گرفتن 
اسکرین شات از صفحه نمایش کاربر هستند و 
به آنها اجازه می دهد تا هر گونه اطلاعات حساس 
افراد مانند رمزعبور، شماره کارت اعتباری و سایر 
اطلاعات شخصی کاربر که روی صفحه نمایش 
داده می شود، ضبط کنند. سرهنگ حسینی 
خاطرنشان کرد: افرادی که در حوزه خرید و 
فروش یا نگهداری ارزهای دیجیتال بدون دانش 
کافی و با غفلت از امنیت آن وارد می شوند باید 
بدانند که ورود به دنیای ارز رمزها دانش و تخصص 
خود را می طلبد و هرگونه بی دقتی یا اعتماد در 
این خصوص مساوی با از دست رفتن سرمایه 
آنهاست. این مقام انتظامی در ادامه اظهارکرد: 
توصیه پلیس فتا به هموطنان این است که جهت 
جلوگیری از نصب بدافزار بر روی تلفن همراه 
چند نکته مهم رعایت شود به هیچ وجه بدون 
اطلاعات و مهارت کافی وارد مباحث ارز دیجیتال 
نشوید، اپلیکیشن ها و برنامه های مورد نیاز خود 
را از آپ استورها و مراکز معتبر دانلود کنید، به 
مجوزهای درخواستی هنگام نصب یک اپلیکیشن 
دقت کنید و در آخر اینکه از یک آنتی ویروس و 
برنامه امنیتی بر روی تلفن همراه خود استفاده 
کنید. رئیس پلیس فتا استان خوزستان توصیه 
کرد: کاربران اینترنت برای ارتباط  گیری و 
ارائه گزارش موارد مجرمانه در فضای مجازی 
www. می توانند به آدرس سایت پلیس فتا

cyberpolice.ir قسمت مرکز فوریت های 
سایبری مراجعه و یا با شماره تماس این مرکز 

۰9۶۳۸۰ تماس حاصل نمایند.

حریق عمدی دفتر کار 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری عامل اصلی حریق عمدی دفتر کار 
خبر داد و گفت: متهم انگیزه خود را تسویه حساب 
شخصی اعلام کرد. سرهنگ اردشیر نادری، ادامه 
داد: در پی اعلام حریق در دفتر کاری در محله 
گلبرگ عملیات کلانتری ۱۴۷، برای رسیدگی 
به موضوع در محل حاضر شدند. وی با اشاره به 
اینکه در بررسی و تحقیقات صورت گرفته هویت 
و مخفیگاه متهم و عامل اصلی حریق شناسایی 
شد، افزود: با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه متهم 
مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر 
شد. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهم ۳۰ ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و آتش زدن دفتر کار به دلیل اختلاف 
حساب اعتراف کرد. سرهنگ نادری با بیان اینکه 
کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: متهم برای گرفتن دستور قضائی 

روانه دادسرا شد.

سوخت قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامی خوزستان از توقیف یکدستگاه 
تریلر تانکردار حامل ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
در شهرستان هندیجان خبر داد. سردار سید 
محمد صالحی بیان کرد: مأموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان هندیجان در راستای اجرای 
طرح پیشگیری از قاچاق سوخت، با کار اطلاعاتی 
از تردد یکدستگاه کشنده اسکانیا با حمل بار 
سوخت قاچاق مطلع شده و موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه 
مأموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
در عملیاتی خودروی مذکور را متوقف کردند، 
اظهارکرد: در این عملیات ۳۰ هزار لیتر گازوئیل 

قاچاق کشف شد. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
۲ سارق حرفه ای خبر داد که از مغازه های بازار 
تهران سرقت می کردند. سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی گفت: با وقوع سرقت های 
سریالی از مغازه های بازار تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
بتدایی  قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ا
کارآگاهان نشان می داد، ۲ مرد جوان در 
ساعت ۲ الی ۵ بامداد به بازار تهران آمده اند 
و با شگرد تخریب قفل درب مغازه ها اقدام 
به سرقت اموال کسبه بازار کرده و از صحنه 
جرم متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: بنا بر حساسیت موضوع، 
جرم  وقوع  صحنه های  راهی  کارآگاهان 
شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت سارقان 
حرفه ای را شناسایی کردند و متوجه شدند 

آنها سابقه دار هستند. سرهنگ گودرزی 
عنوان کرد: کارآگاهان به دنبال کشف این 
سرنخ مهم در گام بعدی با روش های علمی 

و بررسی های تخصصی مخفیگاه متهمان را 
در جنوب تهران شناسایی کردند و پس از 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی موفق به 

دستگیری آنها در یک عملیات منسجم شدند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه اموال مسروقه 
از مخفیگاه متهمان کشف شده است، تصریح 
کرد: متهمان پس از انتقال به پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی تهران هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر ۷۰ فقره سرقت 
از مغازه های کسبه بازار با شگرد تخریب قفل 
درب مغازه ها اعتراف کردند. وی افزود: در 
تحقیقات تکمیلی کارآگاهان نیز هویت و 
مخفیگاه ۲ مال خر پرونده نیز شناسایی شد 
که کارآگاهان در مرحله بعدی آنها را بازداشت 
کردند که همین موضوع باعث کشف اموال به 
سرقت رفته از کسبه بازار تهران شد. سرهنگ 
گودرزی متذکر شد: با صدور قرارقانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 
اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

دستگیری عاملان سرقت از مغازه های بازار 

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: باند 
فرااستانی سارقان ۳۵ میلیارد ریال طلا و 
وسایل قیمتی از ۸ منزل مسکونی در این 
استان دستگیر شدند. سردار عبدالرضا ناظری 
افزود: ماموران پلیس شهرستان کرمان و 
پلیس آگاهی این استان در پی اعلام وقوع 
سرقت از ۸ واحد مسکونی در زمان خالی از 
سکنه بودن آنها به سرعت در محل های اعلامی 
حاضر شدند و با بررسی صحنه های سرقت و 
اقدامات اطلاعاتی تخصصی بعدی به هویت 

عاملان سرقت ها پی بردند. وی افزود: در ادامه 
با تحقیقات تکمیلی مشخص شد سارقان 
دخیل در سرقت از این منازل واقع در محدوده 
شمال شهر کرمان، افرادی غیربومی هستند 
که همزمان با تعطیلات ایام عیدفطر از طریق 
پنجره، تراس و دیگر منافذ قابل عبور اقدام 
به سرقت طلا و اشیای قیمتی از واحدهای 
آپارتمانی و مجتمع های مسکونی فاقد نرده و 
حفاظ مناسب کرده اند. سردار ناظری تصریح 
کرد: ماموران پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی 

و تخصصی سه متهم اصلی دخیل در این 
سرقت ها را شناسایی و با دستگیری آنان در 
نقاط مختلف شهر کرمان ۳۵ میلیارد ریال 
اموال مسروقه شامل طلاجات، اشیای قیمتی، 
ارز و برخی اقلام ارزشمند که در مکان هایی 
نامناسب و کاملا در معرض دید و دسترس در 
این منازل نگهداری می شدند را به همراه خودرو 
مورد استفاده در سرقت ها کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان کرمان بیان کرد: باوجود شیوه 
و شگردهای حرفه ای این سارقان فرااستانی، 

اشرافیت  و  تیزهوشی  با  پلیس  ماموران 
اطلاعاتی و البته با همکاری و گزارش های 
به موقع مردم موفق به انهدام این باند طی مدت 
۴۸ ساعت از زمان آخرین سرقتشان شدند. وی 
توصیه کرد: شهروندان افزایش خودمراقبتی و 
پرهیز از نگهداری اموال ارزشمند در مکان های 
قابل دسترس در منزل را مدنظر قرار دهند ما 
در این زمینه بارها به سپردن منزل به افراد 
مورد اعتماد در زمان مسافرت و بهره گیری از 

صندوق های امانات تاکید کرده ایم.

سارقان ۳۵ میلیارد ریال طلا به دام افتادند

 باند سارقان حرفه ای
 دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: باند 
۳ نفره سارقان حرفه ای در قرچک دستگیر و انوع سرقت های 
صورت گرفته توسط این افراد کشف شد. سرهنگ شهرام 
امیریان اظهارداشت: ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ مرکزی 
قرچک طی گشت زنی در حوزه استحفاظی، به یکدستگاه 
خودروی سواری پراید با ۳ نفر سرنشین مشکوک شدند که 
به منظور بررسی وضعیت خودرو، دستور ایست صادر کردند 
که راننده خودرو بدون توجه به فرمان صادر شده، به راه خود 
ادامه داد. وی خاطرنشان کرد: سرنشینان این خودرو قصد 
متواری شدن از محل را داشته که با هوشیاری ماموران و اجرای 
طرح مهار، خودرو متوقف و ۲ نفر سرنشینان دستگیر و نفر سوم 
از محل متواری شد. این مسئول با بیان اینکه خودروی توقیف 
شده سرقتی بود، افزود: با انجام تحقیقات برای دستگیری 
نفر سوم، مخفیگاه وی در یک گاراژ متروکه واقع در شهرک 
صنعتی قرچک شناسایی که با هماهنگی قضائی و انجام 
عملیات ضربت، متهم سوم نیز دستگیر شد. امیریان ادامه داد: 
در مخفیگاه متهم، یکدستگاه خودروی سواری پراید مسروقه، 
یکدستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مسروقه، ۵ دستگاه انواع 

گوشی تلفن همراه مسروقه کشف شد. 

قاتل جوان 28 ساله دستگیر شد
فرمانده انتظامی نور از دستگیری قاتل 
جوان ۲۸ ساله فراری خبر داد و گفت: با 
بررسی های میدانی توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی، متهم اصلی این پرونده که در یک 
درگیری جمعی مرتکب قتل شده بود، 
شناسایی شد. سرهنگ علی اکبر قلی پور 
اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به 
مرگ جوان ۲۸ ساله به وسیله سلاح شکاری 
در شهرستان نور، موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم در 

یکی از شهرستان های همجوار شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در کمتر 
از ۲ ساعت در مخفیگاهش دستگیر شد. 
وی ادامه داد: در تحقیقات تخصصی به 
عمل آمده متهم به قتل اعتراف و علت آن را 
اختلافات قبلی عنوان کرد. فرمانده انتظامی 
نور گفت: متهم پس از تکمیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد. وی به شهروندان 
توصیه کرد: انتظار پلیس از مردم اعلام هر 
گونه هنجارشکنی از سوی مخلان نظم و 
امنیت عمومی به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ است.

قاتل فراری دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان زنجان از 
کشف یک فقره قتل و دستگیری قاتل 
فراری خبر داد. سرهنگ کارآگاه محمدعلی 
آدینه لو اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره 
قتل با سلاح سرد در زنجان، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان 
جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
با حضور ماموران پلیس آگاهی و بررسی ها 
و تحقیقات اولیه و برابر اعلام ساکنان محل 
مشخص شد، فردی با ضربات متعدد چاقو 
به شدت مجروح و عامل متواری شده 
است. این مقام انتظامی با اشاره به انتقال 

مصدوم به مراکزدرمانی، تصریح کرد: با 
توجه به شدت جراحات وارده مصدوم در 
بیمارستان جان خود را از دست داد که 
بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان جنایی قرار گرفت. 
سرهنگ آدینه لو در ادامه بیان داشت: با 
اشراف اطلاعاتی و اقدامات ویژه پلیسی، 
متهم در کمتر از ۷۲ ساعت شناسایی و 
در یک اقدام غافلگیرانه در مخفیگاهش 
در حوالی شهرستان قزوین دستگیر شد. 
سرهنگ آدینه لو گفت: علت و انگیزه قتل، 

اختلافات شخصی با مقتول بوده است.

موبایل قاپ  دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری یک نفر 
موبایل قاپ و کشف ۲۰ فقره سرقت به عنف موبایل در قرچک خبر 
داد. وی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت به عنف موبایل 
در سطح شهرستان قرچک موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران با بررسی صحنه های 
وقوع جرم، دوربین های مداربسته و انجام تحقیقات و اقدامات 
فنی و پلیسی موفق به شناسایی متهم و مخفیگاه وی در یکی از 
مناطق قرچک شدند. امیریان تصریح کرد: ماموران آگاهی پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهم 

را که از اتباع بیگانه است را دستگیر و انواع گوشی های مسروقه را در 
مخفیگاه وی کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان افزود: 
پس از حضور متهم در مقر آگاهی و تحقیقات به عمل آمده از وی، 
۳ نفر از همدستان و مالخران را شناسایی شدند که با اخذ مجوز 
از مقام قضائی هر ۳ نفر همدست و مالخر با انجام عملیات فنی و 
پلیسی دستگیر شدند. این مسئول خاطرنشان کرد: این افراد پس از 
مواجهه حضوری و ارائه مدارک و ادله به ۲۰ فقره انواع موبایل قاپی 
به ارزش تقریبی ۳ میلیارد ریال در سطح شهرستان قرچک و 

شهرستان های همجوار اعتراف کردند. 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
برخورد با عاملان انتشار تصاویر خصوصی افراد در شبکه های اجتماعی 
خبر داد و گفت: ۴۰ نفر از گردانندگان صفحات در اینستاگرام که برای 
درآمدزایی بیشتر، اقدام به انتشار تصاویر خصوصی بانوان کردند، 
دستگیر شدند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهارداشت: 
تعدادی خانم جوان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شدند 
که تصاویر خصوصی آنها در فضای مجازی منتشر شده و موجب 
بر هم زدن آرامش روانی آنها و خانواده های آنان شده است. وی با اشاره 
به اینکه حریم خصوصی مردم، خط قرمز پلیس است، افزود: طبق 
تحقیقات کارشناسان پلیس فتا و بررسی اظهارات شکات، مشخص 
شد صفحاتی با عناوین مدلینگ، مزون و فرشگاه های مجازی منبع 
انتشار این تصاویر است و بدون درنظرگرفتن حریم خصوصی افراد با 
انگیزه درآمدزایی و جذب دنبال کننده اقدام به انتشار تصاویر نامتعارف 
آنها می کنند. سرهنگ معظمی گودرزی اضافه کرد: پس از اقدامات 
پلیسی و تشریفات قضائی، گردانندگان صفحات یادشده که بدون 
رضایت اشخاص اقدام به انتشار تصاویر شخصی و خصوصی شکات 
کرده بودند دستگیر و پرونده در روند رسیدگی قضائی قرار گرفته 

است. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به برخورد قاطعانه پلیس با 
انتشاردهندگان تصاویر خصوصی شهروندان در فضای مجازی، بیان 
داشت: برخی افراد سودجو با تبلیغات فریبنده و غیرواقعی و با هدف 
درآمدزایی در فضای مجازی کاربران را به سمت وسوی این صفحات 
هدایت و با ترفندهای مختلف اقدام به تصویربرداری از آنها می کنند 
و بدون درنظرگرفتن حریم شخصی افراد به هر قیمتی قصد رشد و 
دیده شدن دارند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه این 
افراد در مجموع بیش از سه میلیون دنبال کننده جذب کرده بودند به 
شهروندان توصیه کرد: تصاویر یا اطلاعات محرمانه و خصوصی خود 
را در اختیار افراد دیگر قرار ندهید و دیگران را به حریم شخصی خود 
راه ندهید، زیرا دلالان مجازی در فضای سایبر کوچک ترین ارزشی 
برای حریم خصوصی افراد قائل نیستند، با مرتکبان این جرائم در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی طبق قانون برخورد خواهد شد. 
به گفته او، همچنین شهروندان می توانند موارد مشکوک و مشابه را 
از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره ۰9۶۳۸۰ یا مراجعه به 
وبگاه پلیس فتا به نشانی  www.cyberpolice.irبا کارشناسان 

این پلیس در میان بگذارند.

دستگیری ۴۰ نفر از گردانندگان صفحات اینستاگرامی


